
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/

Código da publicação: 534

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:33:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 104/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2023 09:15:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2023 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAS CEI’S “PROF.ª JOANNA
BIAZON DA SILVA” E “PROF.ª MARIA APARECIDA TOLEDO, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, conforme condições e exigências
contidas no presente Edital e seus anexos.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAS CEI’S “PROF.ª JOANNA
BIAZON DA SILVA” E “PROF.ª MARIA APARECIDA TOLEDO, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, conforme condições e exigências
contidas no presente Edital e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00 Orçamento Baixar

04/08/2023 00:00:00 anexo IX Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-das-ceis-prof-joanna-biazon-da-silva-e-prof-maria-aparecida-toledo-com-fornecimento-de-material-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-conforme-condicoes-e-exigencias-contidas-no-/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08126b9a0254785ad1edf2a67f869ed0.xlsx
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74a7501d3fa00ef0b8e33b84dfddf9f1.pdf


Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a28c3a2f2e3bc4169a45f7721499190.doc

